

JAKI HOLDING ApS

Folebjerggårdsvej 6
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Kimm Howe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKI HOLDING ApS
Folebjerggårdsvej 6
3540 Lyngø

CVR-nr: 30079191
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion, investering og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 468.114, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 8.046.754, og en egenkapital på kr. 7.254.646.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsindtægter		0	0
Andre eksterne omkostninger		-27.126	-49.708
Bruttoresultat		-27.126	-49.708
Resultat af ordinær primær drift		-27.126	-49.708
Andre finansielle indtægter		633.563	594.322
Øvrige finansielle omkostninger		-5.619	-276
Ordinært resultat før skat		600.818	544.338
Skat af årets resultat	1	-132.704	-115.121
Årets resultat		468.114	429.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		415.214	429.217
I alt		468.114	429.217

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Andre tilgodehavender		1.478.544	4.137.479
Tilgodehavender i alt		1.478.544	4.137.479
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.384.920	4.586.175
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.384.920	4.586.175
Likvide beholdninger		183.289	0
Omsætningsaktiver i alt		8.046.753	8.723.654
Aktiver i alt		8.046.754	8.723.655

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	7.563.965
Overført resultat		7.151.746	-725.733
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		7.254.646	6.838.232
Gæld til banker		0	1.512.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.512.302
Skyldig selskabsskat		102.667	71.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		689.441	301.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		792.108	373.121
Gældsforpligtelser i alt		792.108	1.885.423
Passiver i alt		8.046.754	8.723.655

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	7.563.965	-725.733	0	6.838.232
Kapitalnesættelse	-7.513.965	7.513.965	0	0
Årets resultat	0	415.214	52.900	468.114
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-51.700	0	-51.700
Egenkapital, ultimo	50.000	7.151.746	52.900	7.254.646

Selskabet har pr. 31/8 2017 foretaget kapitalnedsættelse fra kr. 7.563.965 til kr. 50.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-132.704	-115.060
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-61
	<u>-132.704</u>	<u>-115.121</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 er der givet sikkerhed i værdipapirer med bogført værdi pr. 31/12 2017 kr. 6.384.920.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kimm Howe, Folebjerggårdsvej 6, 3540 Lyngø.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ingen.